it KENTATSU

KoHauunoHepbl KENTATSU

KoHauumnoHepbl HacTteHHoro Tuna KSGE (MHBepTop, oxnaxaeHue / HarpeB)

Ony6nukoaHo TopClimat



AHT,
S

"t KENTATSU

HacTeHHbINn TUN

|

s v B

Wi

T e

S, | nnes s

ey e
-

S— — — L

%t KSGE20HZAN1 HapyXHblii 6nok
%t KSGE30HZAN1 KSRE20HZAN1
%t KSGE50HZAN1

& o8

%
2

Ony6nukosaHo TopClimat
20




MHBepTopHas TexHonorns

BHYTPEHHUI BNTOK
HAPYXHbIV BJIOK

[pou3BoauTENbHOCTS
AnexTponuTanme

MoTpe6bnsemast MOLHOCTb

HeproathhekTMBHOCTb

loa0BoE 3HepronoTpedneHue
Pacxon Bo3zyxa (MaKc./cpes./MuH.)
VHTEHCUBHOCTb OCYLUKM BO3ayXa
YpoBeHb Lyma (BbIC./cpes./Hu3.)

T'a6apuTHble pasmepsl (LU x B x ')

Bec

Tpy6onpoBopA xnagareHTa

MnoLLagb 06CNYXMBAEMOr0 MOMELLIEHIS
Liena komnnekta

kBT
B, My, ®

kBT

KBTey
M/
M
IBA

MM

MM

M

M2

ve.

Cm. TakKe «06Lume CnpaBo4Hble CBEAEHNS>» Ha CTPaHULE 52.

Ho4Hon pexum

Oxnaxzaenne
Harpes
0OpHodpastoe
Oxnaxzaenne
Harpes
Oxnaxnaexne (EER)
Harpes (COP)
CpeaHee 3Havexve
BHyTpeHHHiA 6n0K
Cpentee sHavexve
BHyTpeHHui 610K
BHyTpeHHHit 610K
HapyxHblit 6n1ok
BHyTpeHHuI 610K
HapyxHblit 6nok
[nametp Ans XuakocTn
[inametp ans rasa
[nnHa mexay 6nokamu
Mepenaz mexay 6nokamin
Pekomeryemasn
C nynbTom ynpasnexus

Ony6nukosaHo TopClimat

www.daichi.ru

KSGE20HZAN1
KSRE20HZAN1
132
29
220~240, 50, 1
0.76
0.78
347
3.75

445
500/430/370
2.1
37/33/26
710x250x195
780x540x245
8
355
6.35
9.53
12
5
30
1200

21

CamopumarHoctumka

N aBTOMaTu4ecKas 3almrta

KSGE30HZAN1
KSRE30HZAN1
13-43
41
220~240, 50, 1
1.07
112
33
3.6
560
580/500/420
28
37/34/21
790x265x195
760x590x265
9
37
6.35
127

40
1300

KSGE50HZAN1
KSRE50HZAN1

1.7-6.6
56
220~240, 50, 1
172
1.85
3.06
3.16
830
800/700/600
42
42/35/32
920x292x225
845x695x335
13
53
6.35
127

60
2000




	ADP72.tmp
	 
	 
	Кондиционеры KENTATSU 
	Кондиционеры настенного типа KSGE (инвертор, охлаждение / нагрев) 





